

Transaction Details

जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

BANK DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Customer Type : Normal

बैंक ऑफ इंडिया

Bank of India

BYPASS ROAD NEAR

NEW BUS STAND

Date : 27-03-2023

Customer ID: 139717706

Account No : 460545110005198

Deposit Type : DBD

TOTAL INTEREST: 489681

MIC/QIC INT. : 0

Nomination Regd : No

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period (MM/DD)	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
--------------	------------------------	----------	--------------------	---------------	---------------------

27-03-2023	12/0	6.00	7980000.00	27-03-2024	8469681.00
------------	------	------	------------	------------	------------

INR Seventy Nine Lakh Eighty Thousand Only
 Executive Sign *Janmejai Singh*
 In the names of :
 JANMEJAI SINGH
 For Bank of India

Authorised Signatories
 Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS) wherever applicable.
 **Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India

Customer Type : Normal
BANK OF INDIA
M/S. JANMEJAI SINGH
BYPASS ROAD NEAR
NEW BUS STAND

जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

BRDEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Date : 27-03-2023

Customer ID: 139717706

Account No : 460545110005199

Deposit Type : DBD

TOTAL INTEREST: 48354

MIC/QIC INT. : 0

Nomination Regd : No

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
27-03-2023	12/0	6.00	788000.00	27-03-2024	836354.00

INR Seven Lakh Eighty Eight Thousand Only

Executive Signim. Rupendra Mishra

In the names of :

JANMEJAI SINGH

For Bank of India

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at source (TDS), wherever applicable.

*Prematurity clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बक्सर

पत्रांक- 511 बक्सर/दिनांक- 3/04/2022

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, बक्सर।

सेवा में,

शाखा प्रबंधक,
बैंक ऑफ इंडिया
बाईपास रोड, नियर न्यू बस स्टैंड,
बक्सर।

विषय :- F.D./B.G का सत्यापन के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषयक ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बक्सर के संवेदक द्वारा आपके बैंक से निम्न F.D./B.G. जमानत की राशि के रूप में निर्गत किया गया है। इसका सत्यापन किया जाय।

क्रम सं०	संवेदक का नाम	F.D./B.G. की संख्या	F.D. की राशि	निर्गत करने की तिथि
1	M/s Janmejai Singh	460545110005198	7980000.00	27.03.2023
2	M/s Janmejai Singh	460545110005199	788000.00	27.03.2023
3	M/s Janmejai Singh	46051PEBG220005	865000.00	11.10.2022

एवं इसकी पुष्टि की जाय कि संवेदक के इस F.D./B.G. को जब्त करने की स्थिति में क्या इसके निमित्त राशि को कार्यपालक अभियंता, कार्य प्रमंडल, बक्सर आपसे सीधे चेक या डी०डी० प्राप्त कर सकते है कि नहीं ?

अनु०:- यथोक्त।

विश्वासभाजन